S E P T E M B E R.

3. *Tertio nonas Septembris.*

In Monasterio Carbonianensi Beati Antonii Monaci Basiliani, discipuli, ac nepo-

tis Sancti Lucæ Abbaris. Mesuracæ Beati Petri à Belcatro, Confessoris, eximie simplicitatis, humilitatis, atque sanctitatis viri. Apud Montemleonem incomparabilis Religiosi Fratris Stephani à Francica, Capuccinorum Provincialis, qui virtutum omnium splendore effulsi.

5. *Nonis Septembris.*

In Territorio Rhegiensi Sancti Arsenii Abbatis ex Ordine Sancti Basilii, Confessoris, qui omni virtute floruit. Medamæ Beati Pauli Sinopolitani, Confessoris, Sancti Bernardini Senensis socii, qui oratione, & loque Regularis disciplinæ flagrans, prophetice dono, & miraculorum gloria eniuit. Gallipoli memoria Servi Dei Laurentii Durantis, ex Ordine Observantium. Apud Hjeracium beata mors Fratris Mansueti Hjeracensis, abstinentiæ, orationis, multarumque aliarum virtutum prærogativis conspicui.

6. *Octavo idus Septembris.*

In Provincia Consentina Sancti Telephori Eremitæ, spiritu prophetiæ præclari. Agelli Beati Martini Bertranni à Bisignano, Confessoris, qui humilitate, ac pietate fulgens, miraculis etiam exitit gloriosus. Eadem die memoria Sancti Viri Aurelii Vibonensis Heremitani Sancti Augustini, virtute insignis. Neapoli natalis Fratris Angeli Tabernensis Ordinis Prædicatorum.

7. *Septimo idus Septembris.*

Catanzarii memoria Fratris Vincentii Ordinis Prædicatorum tantæ sanctitatis, ut mandatum acceperit cœlitus de edificando illius oppidi Monasterio.

8. *Sexto idus Septembris.*

Olivadi apud Squillacum memoria Joannis Baptistæ Sacerdotis, integritate vitæ spectabilis.

9. *Quinto idus Septembris.*

A pud Falascosam in Aprutio Sancti Rinaldi Eremitæ, socii Sancti Hilariensis.

10. *Quarto idus Septembris.*

Rosarni obitus Fratris Ludovici Rhegiensis Ordinis Reformatorum Sancti Francisci, prophetia, & miraculis clari.

11. *Tertio idus Septembris.*

In Monasterio Aulinarum propè Seminariam Sancti Eliæ Abbaris ex Ordine Sancti Basilii, professione monastica celeberrimi. Aquilæ in Vestinis memoria viri incomparabilis Sertorii Caputi Societatis Jesu, qui verbo, & opere multorum exitit causa salutis. Nicoteræ passio Beati Anonimi ejusdem Civitatis Episcopi, qui à Saracenis captus, mortem pro Christi Fide subiit. Caranzarii depositio venerabilis viri Alexandri Ferrarii Societatis Jesu, charitate erga Proximum præstantissimi, qui mortuum etiam suscitavit.

14. *Decimo octavo Kal. Octobris.*

A pud Sanctum Marcum sanctorum Martyrum Cassiodori, Senatoris, Viatoris, &